
 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 85), a także w związku z udziałem Politechniki Śląskiej w programie Inicjatywa 
Doskonałości – Uczelnia Badawcza (umowa nr 08/IDUB/2019/94 z dnia 16 grudnia 2019 r.), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
1. Program obejmuje doktorantów z zagranicy kształcących się we Wspólnej Szkole Doktorskiej.  

2. Rektor, na wniosek doktoranta złożony w sekretariacie Szkoły Doktorów, może przyznać grant w ramach 
dostępnych środków w wysokości do 1000 zł brutto miesięcznie przeznaczony na dofinansowanie kosztów 
zakwaterowania. 

3. Dla doktorantów przyjętych na II, III i IV rok studiów warunkiem otrzymania grantu  jest pozytywna opinia 
promotora oraz dyrektora Szkoły Doktorów. 

4. Oceny formalnej wniosku dokonuje komisja w składzie: prorektor ds. nauki i rozwoju, dyrektor Szkoły 
Doktorów, kierownik Biura Współpracy z Zagranicą. Komisja sporządza protokół.  

5. Rektor podejmuje decyzję o przyznaniu grantu nie później niż w terminie 30 dni od dnia złożenia wniosku 
biorąc pod uwagę opinię komisji. 

6. Grant zostaje wstrzymany w przypadku przerwania studiów lub na wniosek dyrektora Szkoły Doktorów 
uzasadniony niewywiązywaniem się doktoranta z obowiązków.  

7. Przyznana kwota jest wypłacana na podstawie przedstawionych dokumentów.  

8. Udział w niniejszym programie nie ogranicza udziału w innych programach projakościowych. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 


